湖南省妇女联合会办公室
湘妇办〔2018〕3号

关于召开湖南省妇联2018年工作务虚会议的通  知
各市州妇联、省直妇工委：

为深入学习贯彻党的十九大、全国妇联十一届七次执委会议精神，总结交流全省妇联工作经验，研究部署今年工作，推进妇联改革和妇女工作创新，定于2月5日—6日召开全省妇联2018年工作务虚会议。现将有关事项通知如下。

会议时间

2月5日下午、6日上午开会，6日下午离会。
二、会议地点

湖南宾馆9楼大会厅

三、参会人员
1．省妇联班子成员；
2．市州妇联主席、省直妇工委主任；

3．省妇联机关全体干部职工、直属单位负责人。

四、会议安排

1．市州妇联主席、省直妇工委主任、省妇联机关部室长、直属单位负责人汇报2017年工作总结及2018年工作思路;
2．省妇联班子成员就分管工作进行点评;
3．省妇联主席姜欣讲话。

五、注意事项
1．要高度重视，认真准备。一要突出重点。总结要简明扼要，不必面面俱到，突出特色亮点。意见建议要突出深入学习宣传贯彻党的十九大精神、妇联改革、巾帼脱贫、创新创业、乡村振兴巾帼行动、如何落实《全国妇联、财政部关于进一步支持和推动基层妇联组织建设和基层工作的意见》《全国妇联关于进一步深化改革、夯实基础，更好发挥基层妇联组织作用的意见》两个文件等内容。二要严格控制时间。市州妇联、省直妇工委发言时间为8分钟，机关部室、直属单位发言时间为5分钟。发言材料、参会人员回执表请于2月1日前通过电子邮箱上报省妇联办公室。

2．会议期间食宿费用由会议支出，往返交通费回原单位报销。如需携带车辆，司乘人员信息请一并报会务组。

3．定于5日晚上19:30—21:00在省妇女儿童活动中心八楼礼堂举行2018年度湖南省妇联系统春节联欢会，请市州妇联主席、省直妇工委主任参加。
六、联系方式

联 系 人：吴红艳

联系电话：0731—82217601

邮    箱：hunanfl@126.com

附    件：参会人员回执表

湖南省妇联办公室

                                    2018年1月25日
附件：

参会人员回执表

填报单位：          联系人：       联系电话：

	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	手机号码

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

发：各市州妇联、省直妇工委
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2018年1月26日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
一1一